



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00001 ITEM 001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00
00023	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	50,00	9,260	463,00
00045	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00
00067	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	50,00	9,260	463,00
00089	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
00111	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
00133	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	15,00	9,260	138,90
00155	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
00177	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
00199	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
00221	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	200,00	9,260	1.852,00
00243	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
00265	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	15,00	9,260	138,90
00287	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	100,00	9,260	926,00
00309	00001	00022968	ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG	PACOT	25,00	9,260	231,50
Total do Lote: 7.454,30							

00002 ITEM 002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	5,00	5,550	27,75
00026	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	5,00	5,550	27,75
00048	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	5,00	5,550	27,75
00070	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	10,00	5,550	55,50
00092	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	5,00	5,550	27,75
00114	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10
00136	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10
00158	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10
00180	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00202	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10
00224	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	100,00	5,550	555,00
00246	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10
00268	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	2,00	5,550	11,10
00290	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	20,00	5,550	111,00
00312	00002	00025562	ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML	FRASCO	5,00	5,550	27,75
Total do Lote: 937,95							

00003 ITEM 003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	5,00	7,350	36,75
00025	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	5,00	7,350	36,75
00047	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	5,00	7,350	36,75
00069	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	10,00	7,350	73,50
00091	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	5,00	7,350	36,75
00113	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00135	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00157	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00179	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00201	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00223	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	500,00	7,350	3.675,00
00245	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00267	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	2,00	7,350	14,70
00289	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	20,00	7,350	147,00
00311	00003	00013619	ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO	FRASCO	5,00	7,350	36,75
Total do Lote: 4.182,15							

00004 ITEM 004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00027	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00049	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	2,00	7,647	15,29
00071	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	2,00	7,647	15,29
00093	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00115	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00137	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00159	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00181	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00203	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00225	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	46,00	7,647	351,75
00247	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00269	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65
00291	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	3,00	7,647	22,94
00313	00004	00001137	BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS (PRETO EXTRAFORTE)	UNID.	1,00	7,647	7,65

Total do Lote: 489,39

00005 ITEM 005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,350	53,50
00028	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,350	53,50
00050	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	20,00	5,350	107,00
00072	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,350	53,50
00094	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,350	53,50
00116	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75
00138	00005	00026382	CLORO PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00160	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75
00182	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75
00204	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75
00226	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	500,00	5,350	2.675,00
00248	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75
00270	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,350	26,75
00292	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	20,00	5,350	107,00
00314	00005	00026382	COLOR PURO - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,350	53,50

Total do Lote: 3.343,75

00006 ITEM 006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00033	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00055	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00077	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00099	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00121	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00143	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00165	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00187	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00209	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00231	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	100,00	6,967	696,67
00253	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00275	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

PAR

00297	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	8,00	6,967	55,73
00319	00006	00020801	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87

Total do Lote: 1.017,13

00007 ITEM 007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,117	51,17
00029	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,117	51,17
00051	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	20,00	5,117	102,33
00073	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,117	51,17
00095	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,117	51,17
00117	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00139	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00161	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00183	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00205	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00227	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	800,00	5,117	4.093,33
00249	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00271	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	5,00	5,117	25,58
00293	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	20,00	5,117	102,33
00315	00007	00021358	DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS	UNID.	10,00	5,117	51,17

Total do Lote: 4.732,92

00008 ITEM 008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	20,00	1,730	34,60
00030	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	20,00	1,730	34,60
00052	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	40,00	1,730	69,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00074	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.			
00096	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	20,00	1,730	34,60
00118	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00140	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00162	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00184	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00206	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00228	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	800,00	1,730	1.384,00
00250	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00272	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	10,00	1,730	17,30
00294	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	40,00	1,730	69,20
00316	00008	00023116	DETERGENTE NEUTRO - EMBALAGEM COM 500 ML (BOA QUALIDADE)	UNID.	20,00	1,730	34,60
Total do Lote: 1.816,50							

00009 ITEM 009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	10,00	1,213	12,13
00032	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	10,00	1,213	12,13
00054	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	20,00	1,213	24,27
00076	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	10,00	1,213	12,13
00098	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	10,00	1,213	12,13
00120	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07
00142	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07
00164	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07
00186	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00208	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07
00230	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	200,00	1,213	242,67
00252	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07
00274	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	5,00	1,213	6,07
00296	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	20,00	1,213	24,27
00318	00009	00001125	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA	UNID.	20,00	1,213	24,27

Total do Lote: 406,47

00010 ITEM 010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	10,00	1,563	15,63
00031	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	10,00	1,563	15,63
00053	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	20,00	1,563	31,27
00075	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	10,00	1,563	15,63
00097	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	10,00	1,563	15,63
00119	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00141	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00163	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00185	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00207	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00229	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	100,00	1,563	156,33
00251	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00273	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	5,00	1,563	7,82
00295	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	20,00	1,563	31,27



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/04/2018 13:23:35

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00317	00010	00030077	ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60 GRAMAS	SL	20,00	1,563	31,27
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	-------

Total do Lote: 367,38

00011 ITEM 011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00034	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00056	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00078	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00100	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93
00122	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00144	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00166	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00188	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00210	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00232	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	100,00	6,967	696,67
00254	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00276	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	1,00	6,967	6,97
00298	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	4,00	6,967	27,87
00320	00011	00018998	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO G - PACOTE COM 01 PAR	PAR	2,00	6,967	13,93

Total do Lote: 870,83

00012 ITEM 012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00014	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	5,00	3,900	19,50
00036	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	5,00	3,900	19,50
00058	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	10,00	3,900	39,00
00080	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	10,00	3,900	39,00
00102	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	5,00	3,900	19,50
00124	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00146	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00168	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00190	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00212	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00234	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	100,00	3,900	390,00
00256	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00278	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	2,00	3,900	7,80
00300	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	20,00	3,900	78,00
00322	00012	00030022	PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X 40CM	UNID.	5,00	3,900	19,50
Total do Lote: 678,60							

00013 ITEM 013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	5,00	6,717	33,58
00035	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	5,00	6,717	33,58
					10,00	6,717	67,17



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00057	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de	UNID.				
00079	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	10,00	6,717	67,17	
00101	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	5,00	6,717	33,58	
00123	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00145	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00167	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00189	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00211	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00233	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	150,00	6,717	1.007,50	
00255	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00277	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	2,00	6,717	13,43	
00299	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	20,00	6,717	134,33	
00321	00013	00028776	PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 com costuras laterais, alta absorcao de umidade, tamanho equivalente a um saco de acucar de 50 kilos vazio, gramatura de batida, peso aproximadamente de 200gr	UNID.	5,00	6,717	33,58	

Total do Lote: 1.504,53

00014 ITEM 014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	10,00	10,167	101,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/04/2018 13:23:35

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00037	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	10,00	10,167	101,67
00059	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	10,00	10,167	101,67
00081	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	10,00	10,167	101,67
00103	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	10,00	10,167	101,67
00125	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00147	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00169	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00191	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00213	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00235	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	400,00	10,167	4.066,67
00257	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00279	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	5,00	10,167	50,83
00301	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	30,00	10,167	305,00
00323	00014	00001123	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS CADA	PACOT	10,00	10,167	101,67

Total do Lote: 5.337,50

00015 ITEM 015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	100,00	9,663	966,33
00024	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	50,00	9,663	483,17
00046	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	100,00	9,663	966,33
00068	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	50,00	9,663	483,17
00090	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58
00112	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/04/2018 13:23:35

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00134	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	15,00	9,663	144,95
00156	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58
00178	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58
00200	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58
00222	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	500,00	9,663	4.831,67
00244	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58
00266	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	15,00	9,663	144,95
00288	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	100,00	9,663	966,33
00310	00015	00031989	PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE)	PACOT	25,00	9,663	241,58

Total do Lote: 10.677,98

00016 ITEM 016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00038	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00060	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	2,00	11,667	23,33
00082	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	2,00	11,667	23,33
00104	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00126	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00148	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00170	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00192	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00214	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00236	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	50,00	11,667	583,33
00258	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00280	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67
00302	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	2,00	11,667	23,33
00324	00016	00003709	RODO COM BASE METALICA TAMANHO 50 CM (BOA QUALIDADE)	UNID.	1,00	11,667	11,67

Total do Lote: 781,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00017 ITEM 017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	4,00	5,313	21,25
00039	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	2,00	5,313	10,63
00061	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	4,00	5,313	21,25
00083	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	4,00	5,313	21,25
00105	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	2,00	5,313	10,63
00127	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00149	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00171	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00193	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00215	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00237	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	80,00	5,313	425,07
00259	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00281	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	1,00	5,313	5,31
00303	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	2,00	5,313	10,63
00325	00017	00021616	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 01 KILO	PACOT	2,00	5,313	10,63

Total do Lote: 568,53

00018 ITEM 018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	12,00	5,993	71,92
00040	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	12,00	5,993	71,92
00062	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	24,00	5,993	143,84
00084	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	24,00	5,993	143,84
00106	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	12,00	5,993	71,92
00128	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96
00150	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96
00172	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96
00194	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

20/04/2018 13:23:35

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00216	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96
00238	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	800,00	5,993	4.794,67
00260	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96
00282	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	6,00	5,993	35,96
00304	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	24,00	5,993	143,84
00326	00018	00022671	SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG	UNID.	12,00	5,993	71,92

Total do Lote: 5.765,59

00019 ITEM 019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00041	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00063	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00085	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00107	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00129	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00151	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00173	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00195	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00217	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00239	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	250,00	13,830	3.457,50
00261	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00283	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00305	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	20,00	13,830	276,60
00327	00019	00005661	SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30

Total do Lote: 5.047,95

00020 ITEM 020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	10,293	102,93
00043	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	10,293	102,93
00065	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	10,293	102,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/04/2018 13:23:35

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00087	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	10,293	102,93
00109	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	10,293	102,93
00131	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00153	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00175	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00197	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00219	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00241	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	250,00	10,293	2.573,33
00263	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00285	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	10,293	51,47
00307	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	20,00	10,293	205,87
00329	00020	00005504	SACO PARA LIXO 30 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	10,293	102,93

Total do Lote: 3.757,07

00021 ITEM 021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00042	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00064	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00086	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00108	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
00130	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00152	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00174	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00196	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00218	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00240	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	250,00	13,830	3.457,50
00262	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15
00284	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	5,00	13,830	69,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



20/04/2018 13:23:35

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000023/2018 - 28/02/2018 - Processo Nº /2018

00306	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.			
00328	00021	00012257	SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS	UNID.	10,00	13,830	138,30
Total do Lote: 5.047,95							

00022 ITEM 022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	3,00	13,283	39,85
00044	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00066	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00088	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00110	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00132	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00154	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00176	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00198	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00220	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00242	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	52,00	13,283	690,73
00264	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00286	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57
00308	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	3,00	13,283	39,85
00330	00022	00003708	VASSOURA PIACAVA Nº 03 - BOA QUALIDADE	UNID.	2,00	13,283	26,57

Total do Lote: 1.089,23

Total Geral: 65.875,37